κᾶλα Suid.: κᾶλα Et.Sym.: καλὰ Et.gen.

καθήρει sc. Hecala ligna, quibus in foco uteretur, cf. Ov. met. viii 644 (Baucis cf. supra ad fr. 240) ramaliaque arida tecto / detulit (Ruhnken), cf. [Hom.] hy. Merc. 112 sq. κάγκανα κᾶλα . . . ἐπηετανά, Ion TGF p. 736 N.² fr. 22 παλαίθετων (Omphal. Satyr.) et fr. 29 κᾶλα (Omph.), v. ad fr. 233 et 342 (de Ione et Call. in universum v. ad fr. 203, 1)

243 (17 K., 289 Schn.)

δανὰ ξύλα . . . κεάσαι . . .

Suid. v. δανὰ· τὰ ξηρὰ ξύλα. τὸ δᾶ μακρόν. Καλλ. 'δανὰ ξύλα κεάσαι'. τουτέστι χεῖσαι
Non Callimachei, sed Homerici versus partem esse conii. Kuester ad Suid., A. Nauck, Mélanges Gr.-Rom. 1v (1877) 182 sq., Reitzenst., Herm. 26, 310, 1: ο 322 πῦρ τ' εὐ νηῆσαι διὰ τε ξύλα δανὰ κεάσαι (ubi ξύλα πολλά codd. plerique, δανὰ codd. aliquot et testes Eust. et Et.gen. B = Et.M. p. 247, 37 et Et.gen. A v. δανάκη, v. infra ad fr. 278). Bentl. in Call. δανὰ post ξύλα transposuit et κεάσαι scripsit, ut apud Homerum est: id genus imitationis Homericæ a ceteris Callimachi carminibus alienum, non alienum esset ab Hecala (K. ad h.l.): v. fr. 260, 63. fr. 312. 313. 366. Dubitanter cum Schn. et K. lacunam indicavi (v. etiam Diehl, Hyp. 400, 38). Callimachus vocabulum δανὰ a v.l. ο 322 mutuatus etiam hoc loco Hecalam suam ad Eumæi exemplum finxisse mihi videtur, qui ξ 418 κέασε ξύλα νηλεί χαλκῶ (v. supra ξ 48 sqq. ad fr. 240 et 241). Ov. met. viii 645 ramaliaque arida (v. supra ad fr. 242) . . . minuit. Epic. adesp. Pap. Berol. 1969, Berl.Klass.T. v 2, p. 145 ξ]ύλα δανὰ κελ[= Hom. (?), Aristoph. Pac. 1133 ἐκέας (a καίω) τῶν ξύλων . . . δανότατα

❖

244 (25 K., an. 41 Schn.)

αἶψα δὲ κυμαίνουσαν ἀπαίνυτο χυτρίδα κοίλην

Suid. v. κυμαίνει· ταρασσει (= συναγωγῆ). καὶ ἐπὶ τοῦ ζέειν. 'αἶψα—κοίλην.'

Callimachi Hecalæ hexametrum primus assignavit Ruhnken, epist. ad Ernest. p. 20 Tittm. Minime constat quid in olla fervente fuerit (de pulte cogitavit Naeke p. 139. 142); fort. nihil nisi aqua, ut e.g. κ 360 sqq. ἐπεὶ δὴ ζέσσειν ὕδωρ . . . λό(ε), sc. Circe Ulixem, θυμῆρεσ κεράσασα; cf. Ov. met. viii 650 sectamque (i.e. partem suis) domat fermentibus undis (scil. Baucis), ubi subsequuntur vv. de lavacro ad fr. 246 allati. Ante lavacrum (fr. 245-7) igitur fragmentum hoc insero

245 (19 K., an. 66 Schn.)

φράσον δέ μοι, εἰς ὃ τι τεύχος
χεύμαι ποσὶ χύτλα καὶ ὀππόθεν

Suid. v. χύτλα: ὑδρέλαιον. καὶ χυτλάζειν τὸ μιγνύναι καὶ διαχεῖν. χύτλα λέγεται κυρίως τὸ ὑγροῦ ἔτι ἀπὸ ὕδατος ὄντος τοῦ σώματος ἀλείφασθαι (= Schol. V Aristoph. Vesp. 1213) 'φράσον—ὀππόθεν'. 'ὑγρὸν χύτλασον σεαυτὸν ἐν τοῖς στρώμασιν / γυμναστικῶς.' Ἀριστοφάνης (Vesp. 1213 et fin. 1212; cum schol. Aristoph. Suid. Hecalam coniunxit, ut fr. 257. 309. 341. 345. 350)